
И З Ј А В А 

Согласно член 11 од Законот за заштита од вознемирување на работно 
место (,,Сл. Весник на РМ‘‘ бр.79/13)  јас ______________________________ со 
како лице вработено во ____________________________ од 
_________________со е.м.б.с.: ___________  е.д.б.:_______________________ , 
со седиште на ул.________________________ изјавувам дека сум информиран и 
запознаен со мерките и постапката во врска со заштитата од вознемирување на 
работното место и со правата, обврските и одговорностите на работодавачот и 
работникот .  

___________  ____ 20__ год. 

Изјавил , 

_____________________ 
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